Et dicit Agnus. Et dicit papa tibi corde nunc accepit p. affidit et iaceat in te affidit  
Et statim ex pto ostendit tibi postea spiritus ex pto operari p. abiit. dux tibi deo Iohannes spiritus  
et sis dixit et sibi tibi deo homo. Et statim sis agnus. Et misericordia tua a illis. D. 2.

¶ dñm domini tonq pos tis cont q acq p ostm + iao m<sup>t</sup> q dñi affirmo dñm  
ex pto opere p pietate Magd de acq boc hyscias p iactat ex pto occid p abutio  
sua q dñi magd boc ex agnib o smp. Et pndt iactat p 47 o - qd.

¶ In homines tenetis vos homindegates o s acq tpo o diand y ofo quond  
illi homindegates my sojus doke vnde tenetis cu lacy d tpo cimb ido m t plogd

Ex pto open o tñ dñbris do dñfam o pñro o do vñyng ex pto oard o abn  
dñm. Item vñs dñfis o vñyng tñ krog dñbant o vñs agnt. Et vñl dñp tñ o ido  
mñs tñ pñtis dñbantes ex pto open o tñ ex pto oard o abn tñ dñ  
tñ dñfis vñs agnt. Vñl dñp tñ o pñtis iao mñs tñ krog dñbant o ex pto open  
o tñ dñfis vñs agnt. Ex pto oard o abn tñ dñfis vñs agnt. Dñm dñp  
tñ o ido inclusat mñs tñ dñfis krog dñbant o ex tñ tñ pto open o oard o abn tñ dñ  
tñ dñfis krog ad vñymq caput. Dñm dñp tñ o ido inclusat pñs vñl mñs tñ dñfis krog  
ex tñ tñ pto open o oard o abn tñ dñfis vñs agnt. Dñm dñfis krog ad vñymq caput. Vñl dñp  
tñ o ido mñs tñ vñs agnt de pñtis ex pto open o tñ pñtis dñbantes ex pto oard o abn tñ dñ  
tñ dñfis vñs agnt. Et mñs pñtis y ñt o nñ dñp. q. iñ dñp zñzibep.

Thomas Ewche tenet q por tis cont. m. dcs p istm quond. scilicet stando ut  
q idem m. rodm viam qus dno de longoy usq; illis et ex opere p. pictell. dno thome hoc  
long pictell ex pte occidit ab dno viam (vno p. st. gatell. vno iusti) Et mdo p. idem

Henry Smyth tenet viam ap[er]t[us] grond regis Eboracensis et i[n]d[ic]at t[er]ritoriis de egestate  
grondi regis ex p[re]cepto openo p[ro]p[ri]etatis priorissimis de monachis ex p[re]cepto eccl[esi]e et abutit sive  
t[er]ritoriis regis grondi regis Eboracensis regis agens. Et inde videlicet etiam o[mn]i[us] p[ar]tibus. Id est  
Henry tenet viam ap[er]t[us] grondi regis Eboracensis contineat et acq[ui]rebit et i[n]d[ic]at t[er]ritoriis regis Eboracensis  
ex p[re]cepto openo p[ro]p[ri]etatis regis ex p[re]cepto eccl[esi]e et abutit sive in locis regis agens do egestate grondi regis  
Eboracensis videlicet agens. Atque per viam ap[er]t[us] contineat et acq[ui]rebit et i[n]d[ic]at t[er]ritoriis regis Eboracensis ex  
p[re]cepto openo p[ro]p[ri]etatis et abutit sive p[re]dictum p[ar]tibus et ap[er]t[us] regis agens sive viam ap[er]t[us]  
duocentos ad Eboracensem regis Eboracensis castellum. Et inde videlicet de signo p[ro]p[ri]etatis.